
UCHWAŁA NR XXIV/ 141 /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 16 grudnia 2012 r.

w sprawie:górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) oraz w związku 
art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391)- 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomosci za jednorazowy 

odbiór 1 m ³ niesegregowanych odpadów komunalnych w wysokości 175,00 zł brutto (słownie: sto 
siedemdziesiąt pięć 00/100 zł brutto). 

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
jednorazowego opróznienia zbiornika bezodpływowego i transportu 1 m ³ nieczystości ciekłych 
w wysokości 20,00  zł brutto (słownie: dwadzieścia 00/100 zł brutto). 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścieli nieruchomości za jednorazowy odbiór 
1 m ³ odpadów komunalnych, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 
125,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć 00/100 zł brutto). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Charsznica z 30 grudnia 2008 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D6EF5BFF-8430-4224-BAC8-625518050A2E. Podpisany




